
„JUOKIS-2020“ Panevėžyje

Kovo 15 d, sekmadienį, 17 val. Panevėžio bendruomenių rūmuose vyks  humoro
šventė „ JUOKIS -2020. Naujas programas rodys trys humoro kolektyvai
 iš  Aukštaitijos ir Žemaitijos. 
Aukštaitijai atstovaus garsioji SPRANDŽINA iš Šeduvos (vad.Izolina Stanulienė). Jie
pakvies į „Babos gimtadienį“. Šeduviškiai visada žavi temų aktualumu, raiškia šaržuota
vaidyba , smagiomis improvizacijomis.
Publikos pamėgtasis BOBŲ RADIJAS iš Kėdainių r. Surviliškio (vadovė Erlenda Turskienė),
rodys „ Likimo ironiją“. Keturios talentingos moterys tikins, kad visur gerai, kur mūsų nėra.
Pasirodyme gausu muzikos, žinomų dainų parodijų (muzikos vadovas Albinas Počiulpas)
 Žemaičių  garbę  gins PIRMADIENIS iš Šiaulių r. Šakynos (vad .Rimantas Mickevičius )
Jie vaišins „ Šventiniu kokteiliu“- juoksis iš netikusių  žmonių tarpusavio santykių.  Šis
kolektyvas džiugina paprastumu, nuoširdumu, gyvu muzikavimu.
Šventės programą paįvairins humoristas Vaclovas Vičius  iš Vilniaus, kuris dovanos
naujausių satyrinių eilėraščių ir  epigramų puokštę. Žiūrovai galės įsigyti jo ironiškos
kūrybos knygutę „ Parduodama“. Rengėjai viliasi , kad juokas įveiks visus virusus…    
Juokimės kartu! 


